Lengvųjų  transporto  priemonių  sąlygos,  nurodytos  draudimo  liudijime,  papildomai  įtraukiamos  transporto 
priemonėms  galioja  tik  tuo  atveju,  jei  jų  vertė  neviršija  30  000  EUR.  Kitu  atveju  transporto  priemonės 
apdraudžiamos atskiru draudiko ir draudėjo susitarimu.

Draudimo įmoka

Draudimo įmoka: 4 706.80 (Keturi tūkstančiai septyni šimtai šeši eurai, 80 ct)

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)

1.  2022.01.01  4 706.80 EUR 

Papildomos sąlygos

1.  Kiekvienu susidūrimo su gyvūnais  atveju bus taikoma 0 išskaita, nepriklausomai nuo to,  kokia išskaita  numatyta Jūsų draudimo sutartyje.